
• 6-v-1 nastavitelné krájecí kotouče – 1 disk, 6 možností; od velmi jemných až po 
velmi silné plátky, ale i kostičky.

• Express Dice™ – Snadno čistitelný díky patentovanému systému Express Dice™ pro 
krájení na kostky, hranolky či dlouhé proužky.

• Odolné proti rozbití – Inovativní materiál misky Tritan, odolný proti rozbití a vhodný 
pro mytí v myčce nádobí, navržený pro dlouhodobé používání. 

• EverSharp™ sekací nože – Se sekacími noži EverSharp™ s desetkrát delší 
životností* nasekáte veškeré suroviny všech tvrdostí. **

• Velká kapacita– Mísa o objemu 1,2 l je ideální pro přípravu větších porcí jídel nebo 
vaření v menších porcích.

• 5 disků v balení – 6v1 nastavitelné strouhání, od velmi jemného až po hrubé 
strouhání nebo dokonce strouhání na jemné nudličky juliene.

• SmartStore™– Skladujte všechny komponenty Vašeho Food Processoru na jednom 
místě ve SmartStore™  obalu. *

• Lze mýt v myčce nádobí – Snadné čištění a to díky možnosti mýt celý Food 
Processor v myčce nádobí.

KAH65.000PL - MultiPro Food Processor Příslušenství

*Pouze při samotném prodeji
**v porovnání s neostrými čepelemi Kenwood 
typ FDP30

5

Nový a vylepšený Food Processor, který nejen seká, krájí či strouhá, ale zvládne Vám být skvělým pomocníkem při jakékoliv přípravě 
jídla ve Vaší kuchyni pomocí Vašeho kuchyňského robotu. 



KAH65.000PL - MultiPro Food Processor Příslušenství

Balení Samostatné balení Multi Pack (2 ks)

Rozměry (cm) 34 x 23 x 29 48 x 35.5 x 32

Hmotnost (kg) 3.03 6.70

Container Qty 20ft 40ft 40ft H MOQ

KAH65.000PL 1080 2160 2496

SKU Popis EAN kód

AW20010042 KAH65.000PL ATT KW MULTIPRO FP INT
Single Pack 5011423005447

Multi Pack (2 
units) 25011423005441

Produktové informace

Barva Šedá a čirá

Materiál TritanTM Plast

Rozměry (cm) DxŠxV 20.1 (D) x 18.4 (Š) x 27.7 (V)

Hmotnost (kg) 2.36


